Honeywell
FF-SRT 延时模块                FF-SR系列
特  性
FF
-S
R
T
• 符合机械指令 98/37/EC，

T
 功率因数
订货信息
FF-SRT
电压:
2 = 24 Vdc
E = 120 Vac
G = 230 Vac
R: 时间可调整
F: 时间固定
通道的编号:
1 = 通道 1
2 = 通道 2(仅 24Vdc)
最大延时:
01: 1s
03: 3s
05: 5s
10: 10s
30: 30s
注 1: 总动作次数  = 功率因数 1时
的动作次数乘以极限因数。如果功
率因数在 230Vac、 3A 时为 0.5
(1,000,000次动作)，极限因数是 0.70，
则 3,00,000×0.70=210,000总动作次
数。
注 2: 在负载两端之间安装消弧装
置，以免模块触点起弧并确保规定
的继电器预期寿命。
100%电阻负载的触点寿命
(典型的)
功率因数=1(cosϕ)
切换功率 P[kVA]，
电感负载的极限因数
功率因数  < 1 (cosϕ)
动
作
次
数
注: 可提供的时间范围
参见上面的表格
极
限
因
数
F
256 • 工业安全产品  • FF-SRT
SUNSTAR传感与控制 http://www.sensor-ic.com/ TEL:0755-83376549 FAX:0755-83376182 E-MAIL:szss20@163.com
SUNSTAR自动化 http://www.sensor-ic.com/ TEL: 0755-83376489 FAX:0755-83376182 E-MAIL:szss20@163.com
Honeywell
单通道(FF-SRT_1_) 双通道(FF-SRT_2_)
FF
-S
R
T
安装图
安装支架尺寸
宽度: 45mm/1.77in; 高度: 74mm/2.91in;
深度: 121mm/4.76in
导轨
接线图
功能图
tv = 延时
应用示例
 速度驱动器
急停  的电源
 熔断器
速度驱动器
该示例说明一个急停电路与一台使用速度驱动器的电动机。当发生急停情况时(例如: 按下应急按钮
RS5935 立即停转，电动机的危险运动停止。延迟时间消逝后，
电源将通过 FF-SRT延时模块被切断。外部正导向的继电器只得在 S33/S34回路上由其常闭触点监控。
 电源